
UCHWAŁA NR 97/362/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 marca 2020 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Powiatu Myśliborskiego do pracy w Zespole  

ds. oceny zdolności połączenia Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty  

Sp. z o.o. ze Szpitalem Barlinek Sp. z o. o. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 511 ze zm.) w związku z § 70 ust. 1 Statutu Powiatu 

Myśliborskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVI/380/2018 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 27 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 roku, poz. 5239), Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje; 

 

 §1. W skład Zespołu ds. oceny zdolności połączenia Szpitala w Dębnie im. Św. Matki 

Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. ze Szpitalem Barlinek Sp. z o. o. wyznacza się następujących 

przedstawicieli Powiatu Myśliborskiego: 

1) Pan Mariusz Norsesowicz – Członek Zarządu Powiatu w Myśliborzu; 
2) Pani Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu; 

3) Pani Dagmara Gembiak  - Sekretarz Zespołu 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 511 ze zm.) Zarząd Powiatu wykonuje uchwały rady 

powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa.  

 Przepis §70 ust 1. Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr LVI/380/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 września 2018 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 roku, 

poz. 5239) stanowi, że Zarząd rozstrzyga w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego 

kompetencji wynikające ze statutu powiatu, ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw  

i w granicach upoważnień ustawowych. 

 Z uwagi na pogarszającą się sytuację finansową Spółek szpitalnych, jak również  

z uwagi na fakt negatywnej decyzji Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w zakresie nabycia Szpitala w Dębnie przez SPZOZ MSWiA w Szczecinie, Zarząd Powiatu 

w Myśliborzu rozważa kolejne kierunki działania mające na celu poprawę kondycji 

finansowej obu Szpitali. W tym celu na mocy Porozumienia pięciu stron, tj. Powiatu 

Myśliborskiego, Gminy Barlinek, Gminy Dębno, Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy  

z Kalkuty Sp. z o.o. i Szpitala Barlinek Sp. z o.o. powołany zostanie Zespół ds. oceny 

zdolności połączenia Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. ze 

Szpitalem Barlinek Sp. z o. o. 

W skład zespołu wchodzić będą przedstawiciele samorządów i Spółek szpitalnych, o którym 

mowa powyżej. 

 Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/16799844_art(32)_1?pit=2020-03-23

